П Р О Т О К О Л № 1

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на поставку  специализированной техники для МУП «ДСУ г.Великие Луки» в  2008 года
Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина,

                                                                                                                    03.03.2008г.
                                                                                                    11час. 00 мин.
              ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	 Председатель единой комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель Главы администрации города.

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.

Янковский И.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Председатель комитета  экономики.

	Копшинова Л.М.
	Начальник территориального  финансового управления.

	Горчаков Г.А.

Антоновская Г.В.
	Заместитель  председателя  комитета по  строительству

Начальник юридического отдела администрации.

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета  потребительского рынка.

  Заказчик:   Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                             хозяйства администрации г. Великие Луки»
 На момент окончания  срока подачи заявок, 03 марта 2008 г, на участие в конкурсе на поставку специализированной техники для МУП «ДСУ г.Великие Луки», поступило четыре конверта  с заявками.
Перед вскрытием конвертов  дополнительных конвертов с  заявками не поступило,  замена конвертов участниками  не производилась.
  Конверты  в целостности и сохранности. В присутствии всех членов комиссии   вскрыли конверты, в которых находились следующие заявки   участников размещения заказа:

	№

п/п.
	№ Лота.
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Стоимость

предложения

 в руб.

	1.
	Лот№ 1.

Максимальная цена 4165000 руб.
	ООО «Торговый Дом СтройДорМаш»
	123290 г. Москва, ул.2-ая Магистральная, д.8а.стр.2.
	4 140 000 руб.

	2.
	Лот № 2.

Максимальная цена 4 110 000 руб,
	ООО «Псков МАЗ сервис»
	180020 г. Псков, ул.Л.Поземского,125В.
	4 200 000 руб.

	3.
	Лот №3

Максимальная цена  1350000руб.
	ЗАО МРО

«Техинком»
	123060 г. Москва, ул. Флотская.д.1.
	1 350 000

руб.

	4.

	Лот № 4.

Максимальная цена 315 000 руб.

	ООО

«Евромаш»
	241050 г. Брянск, пер. Канатный, д.5,офис 420.
	314000 руб.

	5.
	Лот № 5.

Максимальная цена 60000руб
	Заявок нет.

1. Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации участником размещения заказа предоставлены в полном объеме.
. Голосовали: «За» - единогласно

                          «Против» - нет.

                          «Воздержались» - нет

 2. По Лоту № 5 заявок не поступило, согласно  п.11.ст.25. Федерального закона № 53-ФЗ.

     Признать конкурс по данному лоту не состоявшимся.

. Голосовали: «За» - единогласно

                          «Против» - нет.

                          «Воздержались» - нет

	  Председатель единой комиссии:

	Г, С.Маломоркина

	Члены комиссии:

	В.А.Борисов.

И.А.Янковский.

	Л.М.Копшинова.

	Г.А. Горчаков

Г.В.Антоновская.

	Л.А. Шатрова

Заказчик:  Управление жилищно

                  -коммунального

хозяйства                                                                     А.К.Груздов.